PAGE

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)
	[image: image1.png]\J

	Удмурт Элькунысь мерлыко политикая
но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«05» октября 2018 года

	№ 417

	г. Ижевск

О внесении изменений в Устав автономного учреждения
социального обслуживания Удмуртской Республики
«Комплексный центр социального обслуживания населения

Ленинского района города Ижевска»
В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 8 Закона Удмуртской Республики от 29 июня 2011 года № 29-РЗ «О полномочиях органов государственной власти Удмуртской Республики по владению, пользованию, распоряжению собственностью Удмуртской Республики», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 1 декабря 2017 года № 506 «О Министерстве социальной политики и труда Удмуртской Республики» и с учетом рекомендаций Наблюдательного совета автономного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Комплексный центр социального обслуживания населения Ленинского района города Ижевска»
п р и к а з ы в а ю:

1.
Утвердить прилагаемые Изменения в Устав автономного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Комплексный центр социального обслуживания населения Ленинского района города Ижевска» (далее – Учреждение).
2. Уполномоченному лицу – директору Учреждения Ибрагимову И.А.:

1) представить в орган, осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
(далее – регистрирующий орган), Изменения в Устав Учреждения и другие документы, необходимые для государственной регистрации изменений, внесенных в учредительный документ юридического лица;

2) представить копию Изменений в Устав Учреждения с отметкой регистрирующего органа и копию документа, подтверждающего факт внесения записи в соответствующий государственный реестр, в юридический отдел управления правовой работы, контроля и надзора Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики (Урсегова М.А.).

Первый заместитель министра                                                         О.В. Лубнина

	 СОГЛАСОВАНО
распоряжением Министерства

имущественных отношений

Удмуртской Республики

от «27» сентября 2018 года
№ 1651-р
Министр
______________ А.А. Боталова
	УТВЕРЖДЕНО
приказом Министерства
социальной политики и труда
Удмуртской Республики
от «05» октября 2018 года
№ 417
Первый заместитель министра
______________ О.В. Лубнина

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

автономного учреждения социального обслуживания
Удмуртской Республики «Комплексный центр социального обслуживания населения Ленинского района города Ижевска»

Внести в Устав автономного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Комплексный центр социального обслуживания населения Ленинского района города Ижевска» следующие изменения:

1) пункт 21 дополнить подпунктом 16 следующего содержания:

«16) оказание услуг дополнительного образования по следующему подвиду дополнительного образования:

дополнительное образование детей и взрослых.»;
2) пункт 37 дополнить подпунктом 32 следующего содержания:

«32) принимать меры по предупреждению коррупции, предусмотренные статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции.».

____________
г. Ижевск
2018 год